РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16. 02. 2016 года                            с.Ивановка                                       № 8
О назначении ответственного

лица за ведение ЭДО в системе «Дело»
                         В целях организации электронного документооборота и делопроизводства при помощи СЭД «Дело»

1. Назначить ответственного   за ведение электронного документооборота в системе «Дело» ведущего  специалиста   по архивной, кадровой и  правовой  работе
Безниско Викторию Юрьевну, тел. 44-2-74.
2. Отменить Распоряжение «О назначении ответственного лица за ведение ЭДО в системе «Дело» от 12.11.2014 № 47
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава Ивановского
 сельского поселения                                                         О.В.Безниско

Верно: ведущий специалист по архивной,

кадровой и правовой работе                                             В.Ю.Безниско

Распоряжение вносит:

Ведущий специалист по вопросам правовой, кадровой  и архивной  работе